
KARJERAS NEDĒĻA 

 

PIKC “Rīgas Tehniskajā koledžā” no 2019. gada 14. oktobra līdz 18. oktobrim 

notiek Karjeras nedēļa. Šogad LD -3 audzēkņi  iepazīstināja 1. kursa audzēkņus, 

topošos loģistikas speciālistus, ar prakses iespējā vasaras periodā.  

Šā gada karjeras nedēļas sauklis bija  “Ielogojies nākotnē!”, tas rosināja 

jauniešus apzināties straujās izmaiņas tehnoloģijās, sabiedrībā un vidē. Jaunieši 

stāstīja par prakses iespējām uzņēmumā  Rimi.  

LD-3 grupas audzēkne V. Amosova atzina, ka profesijas nemitīgi mainās, un 

daudzas nākotnē nepieciešamās prasmes un iemaņas šobrīd prognozēt nemaz nav 

iespējams, tādēļ mērķtiecīgi jādomā par to, kā attīstīt specifiskas prasmes un 

kompetenci, lai veiksmīgāk iekļautos nākotnes darba tirgū. 

Audzēknis H. Munda minēja, ka vasaras prakses laikā bija iespēja tuvāk 

iepazīt un plānot savu nākotnes nodarbošanos, tikties ar dažādu profesiju 

pārstāvjiem, kuri strādā uzņēmumā Rimi, kā arī saņemt karjeras konsultācijas. 

Savukārt audzēknis A. Grūbe informēja par jauno Rimi  noliktavu, kur šobrīd 

strādā vairāk nekā 540 cilvēki. Šo telpu kopējā platība ir 59 000 kvadrātmetru, 

savukārt kopējā jaunā Rimi Baltic loģistikas centra platība ir vairāk nekā 84 000 

kvadrātmetru. Noliktavā tiek izmantota jaunākā tehnika, lai pārvietotu un sakārtotu 

kravas. Šobrīd Rimi Latvia tīklā ir 123 piecu formātu veikali: 32 Rimi Hyper, 29 

Rimi Super, 32 Rimi Mini, 24 Supernetto un seši Rimi Express. Rimi un Supernetto 

veikali darbojas 27 Latvijas pilsētās. 

M. Morozovs stāstīja par modernajām darba vietām uzņēmumā Rimi, kā arī 

uzsvēra, ka uzņēmums nepārtraukti rūpējamies par augstu standartu nodrošināšanu 

veikalu vidē, kvalitāti un sortimenta daudzveidību, kā arī servisu un attieksmi pret 

sabiedrību un darbiniekiem.  



 1.kursa jaunieši piedalījās diskusijās, noskaidroja informāciju par uzņēmuma 

Rimi darba laiku, darba apstākļiem un nepieciešamajām iemaņām, kuras ir 

nepieciešamas, uzsākot praksi.  

 

3. kursa jaunieši saņēma diplomus par interesantākajiem prakses piemēriem. 

 

 

 

Sagatavoja pedagogs – karjeras konsultante Sandra Ozola 


